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Pressmeddelande 
 
AAK:s ledning för Asien flyttar till Singapore 
 
Ledningen för AAK:s verksamhet i Asien kommer per den 1 september 2015 att flytta från 
Skandinavien till Singapore, där företaget redan har ett kontor för inköp av råvaror. 
 
”Denna flytt ger oss möjlighet att driva vår globala tillväxtstrategi ännu bättre och den kommer 
ytterligare att stärka vår närvaro på den strategiskt mycket viktiga asiatiska marknaden”, säger 
Torben Friis Lange, President AAK Asia. Med en ökad närvaro i regionen kommer vi dessutom på 
ett bättre sätt att kunna driva AAK:s unika produktutveckling i nära samarbete med kunderna på 
den asiatiska marknaden.” 
 
Som tidigare kommunicerats bygger AAK en produktionsanläggning för special- och 
semispecialoljor i Zhangjiagang, Kina. Uppstarten av anläggningen är planerad till första halvåret 
2016. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Nilsson  Torben Friis Lange 
Finansdirektör  President AAK Asia 
Tfn: +46 40 627 83 34  Tfn: +45 8730 6220 
Mobil: +46 708 95 22 21  Mobil: +45 2199 8578 
 
Informationen är sådan som AAK AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 augusti 2015, kl. 15:00 lokal 
tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AAK är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en hög 
grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och kakaosmör, 
samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Belgien, Colombia, Danmark, Mexiko, 
Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även anläggningar för produktanpassning i Ryssland och Malaysia. 
Företaget är organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. AAK:s 
aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på företagets 
hemsida, www.aak.com. 


